



### Okul-aile birliđi (Elternverein - EV)

Okul-aile birliđi çocukları aynı okulda bulunan velilerden oluşur.

Oluşturulan bu dernek ebeveynlerin istek ve talepleriyle ilgilenir.

Okul-aile birliđi bünyesinde toplanan üyelik ücretleri dar gelirlili ailelerin çocukları için kullanılır. Bu destek sayesinde tüm öğrencilerin okul aktivitelerine katılmaları sağlanır, örneğin okul gezileri (Projektwoche).

Okul-aile birlikleri kendileri için belirlenmiş yasalara uymak zorundadırlar.

Kanunen okul idaresi okul-aile birliđinin kurulmasını ve faaliyete geçirilmesini teşvik etmelidir.

Her öğretim yılı başında genel kurul toplantısında yönetim kurulu seçilir ve okul-aile birliđi için üyelik ücreti belirlenir. Üyelik ücretini ödeyen ebeveynler (genellikle € 5,00 ile € 25,00 arası) tüm öğretim yılı için üyelik hakkına sahip olurlar.

Genel kurul üyeleri:

- Başkan ve başkan vekili  
(okul-aile birliđini yönetir)
- Sayman ve sayman vekili  
(derneğin hesapları ile ilgilenir)
- Yazı işleri görevlisi  
(dernek adına yazışmaları gerçekleştirir)

Buna ek olarak her birliđin iki eşit hakka sahip hesap denetçisinin olması zorunludur. Hesap denetçileri derneğin mali işlemlerini kontrol ederler.

Bu hizmetler gönüllülük esasına tabidir. Bu da kişilerin yaptığı işler için hiçbir ücret veya kazanç talep etmedikleri anlamına gelir.

Okul-aile birliđi ebeveynler için bilgilendirme etkinlikleri (Informationsveranstaltung) düzenleyebilir veya okul için fotoğrafçı organize edebilir. Aynı zamanda okul içinde gerçekleştirilen projelerde/organizasyonlarda ve şenliklerde gerek öğretmenlere gerekse okul idaresine destek olur.

Her okul için oluşturulmuş veli temsilciliklerinin, *Okul-Aile Birliđi Viyana Genel Temsilciliđine* üye olma hakkı vardır. Bu çatı organizasyon seminerler ve eğitim etkinlikleri düzenleyerek velilere ve veli temsilcileri birliđine (Klassenelternverband) yardımda bulunur.

[www.elternverband-wien.at](http://www.elternverband-wien.at) websitesinde bu yazıyı farklı dillerde de bulabilirsiniz